
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

부서: 사회복지과
정책: 건강한 노후생활 보장(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인 복지증진 (단위:천원)

사회복지과 85,509,009 85,532,883 △23,874

국 58,158,419 58,137,619 20,800

시 23,016,783 23,061,481 △44,698

구 4,333,807 4,333,783 24

건강한 노후생활 보장(사회복지/노인ㆍ청소년) 67,124,593 67,124,545 48

국 49,690,589 49,690,589 0

시 14,558,404 14,558,380 24

구 2,875,600 2,875,576 24

노인 복지증진 67,062,593 67,062,545 48

국 49,690,589 49,690,589 0

시 14,542,564 14,542,540 24

구 2,829,440 2,829,416 24

경로당 전담관리자 배치사업 27,601 27,553 48

시 13,801 13,777 24

구 13,800 13,776 24

307 민간이전 27,601 27,553 48

시 13,801 13,777 24

구 13,800 13,776 24

11 사회복지사업보조 27,601 27,553 48

시 13,801 13,777 24

구 13,800 13,776 24

▣ 간주1차 48 0 48

시 24 0 24

구 24 0 24

○경로당순회프로그램관리자 운영

27,601 27,553 48

시 13,801 13,777 24

구 13,800 13,776 24

경정 27,601,000원

장애인의 삶의 질 향상(사회복지/취약계층지원) 14,549,479 14,573,401 △23,922

국 8,467,830 8,447,030 20,800

시 6,058,311 6,103,033 △44,722

구 23,338 23,338 0

장애인 권익증진 14,549,479 14,573,401 △23,922

국 8,467,830 8,447,030 20,800

시 6,058,311 6,103,033 △44,722

구 23,338 23,338 0

장애인 지역법인 근로작업장 사업 지원 21,656 21,000 656

시 21,656 21,000 656

307 민간이전 21,656 21,000 656

시 21,656 21,000 656

10 사회복지시설법정운영비보조 21,656 21,000 656



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인의 삶의 질 향상(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인 권익증진 (단위:천원)

10 사회복지시설법정운영비보조 시 21,656 21,000 656

▣ 간주1차 656 0 656

시 656 0 656

○장애인 지역법인 근로작업장 사업 지원

21,656 21,000 656

시 21,656 21,000 656

경정 21,656,000원

장애인복지관 운영 지원 761,927 812,505 △50,578

시 761,927 812,505 △50,578

307 민간이전 761,927 812,505 △50,578

시 761,927 812,505 △50,578

10 사회복지시설법정운영비보조 761,927 812,505 △50,578

시 761,927 812,505 △50,578

▣ 간주1차 △27,578 0 △27,578

시 △27,578 0 △27,578

○장애인복지관 직원인건비

699,927 727,505 △27,578

시 699,927 727,505 △27,578

▣ 간주3차 △23,000 0 △23,000

시 △23,000 0 △23,000

○장애인복지관 직원인건비

676,927 699,927 △23,000

시 676,927 699,927 △23,000

경정 699,927,000원

경정 676,927,000원

장애인의료비 지원 233,400 207,400 26,000

국 186,720 165,920 20,800

시 46,680 41,480 5,200

301 일반보상금 233,400 207,400 26,000

국 186,720 165,920 20,800

시 46,680 41,480 5,200

01 사회보장적수혜금 233,400 207,400 26,000

국 186,720 165,920 20,800

시 46,680 41,480 5,200

▣ 간주2차 26,000 0 26,000

국 20,800 0 20,800

시 5,200 0 5,200

○장애인의료비 지원 233,400 207,400 26,000

국 186,720 165,920 20,800

시 46,680 41,480 5,200

경정 233,400,000원


